
 

 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  9 

WOJEWODY  LUBUSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania i korzystania                                 

ze służbowych kart płatniczych oraz rozliczeń operacji finansowych 

dokonywanych przy ich użyciu w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim. 

 

Na podstawie art. 175 ust. 3 ustawy o finansach publicznych                                       

z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. Nr  157, poz. 1240 ze zm.
1
) i art. 17 ustawy                

o wojewodzie i administracji w województwie  z dnia 23 stycznia 2009 r.                     

(Dz. U. Nr 31, poz. 206 ze zm.
2
) 

 

Zarządzam co następuje : 

§ 1. Ustala się Regulamin przyznawania i korzystania ze służbowych kart 

płatniczych oraz rozliczania operacji finansowych dokonywanych przy ich 

użyciu w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim, stanowiący załącznik Nr 1                    

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Logistyki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA LUBUSKI 

                                                                                                                Marcin Jabłoński 

 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 

poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707. 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 22, poz. 114, 

Nr 92, poz. 529, Nr 163, poz. 981, Nr 185, poz. 1092. 


